Data Mandato
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
05/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
01/02/2024
05/02/2024
06/02/2024
07/02/2024
08/02/2024
09/02/2024
12/02/2024
20/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
23/02/2024
05/03/2024

Codice P.C.F.

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.2.02.01.07.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.11.000
U.1.03.02.01.000
U.2.02.01.09.000
U.2.02.03.05.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.15.000
U.1.10.04.01.000
U.1.10.04.99.000
U.1.03.02.09.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.15.000
U.1.04.02.05.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.17.000

Descrizione P.C.F.
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Servizi informatici e di telecomunicazioni
Servizi amministrativi
Servizi finanziari
Contratti di servizio pubblico
Servizi informatici e di telecomunicazioni
Servizi informatici e di telecomunicazioni
Utenze e canoni
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Beni immobili
Utenze e canoni
Contratti di servizio pubblico
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Hardware
Beni immobili
Utenze e canoni
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Utenze e canoni
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Prestazioni professionali e specialistiche
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Beni immobili
Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Contratti di servizio pubblico
Premi di assicurazione contro i danni
Altri premi di assicurazione n.a.c.
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Servizi finanziari
Servizi amministrativi
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Contratti di servizio pubblico
Servizi informatici e di telecomunicazioni
Contratti di servizio pubblico
Altri trasferimenti a famiglie
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Contratti di servizio pubblico
Servizi finanziari

Importo Lordo
462,32
174,8
25,88
24,05
59,75
43,36
314,75
142,09
193,62
8,45
100
241,56
9150
550,22
274,5
155,93
4638,88
451,4
9112,91
85,29
279,34
314,26
33,16
83,48
105,52
29,24
68,06
3989,4
23675,74
34,94
438,3
42,7
15,83
405,82
27,6
46
2110
36,8
5745,6
3806,4
9,2
3146,62
46
791,29
125,04
9,2
679,88
3850
774
99,49
600
70
15
244
169,09
1043,1
277,2
199,51
791,29
125,04
826,88
12

Importo Ritenute

22,02
8,32
4,67
4,34
10,61
2,05
56,76
25,62
0

0

0
43,56
1650
99,22
49,5
7,43
462,75

1643,31
15,38
50,37
56,67
5,98
15,05
19,03
5,27
12,27
719,4
2152,34
1,66
79,04
7,7

1,43
73,18

380,49

O OO OO0 OoO oo

30,49
188,1
13,2

17,94

39,38

Importo Netto
440,3
166,48
21,21
19,71
49,14
41,31
257,99
116,47
193,62
8,45
100
198
7500
451
225
148,5
4176,13
451,4
7469,6
69,91
228,97
257,59
27,18
68,43
86,49
23,97
55,79
3270
21523,4
33,28
359,26
35
14,4
332,64
27,6
46
1729,51
36,8
5745,6
3806,4
9,2
3146,62
46
791,29
125,04
9,2
647,5
3850
774
81,55
600
70
15
200
138,6
855
264
181,57
791,29
125,04
787,5
12

Ragione Sociale
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ECONOMO COMUNALE FABIANA BELLO
ECONOMO COMUNALE FABIANA BELLO
CREDIT AGRICOLE ITALIA
DUEGI SRL
DEMOS DATA S.R.L.
GAZZANIGA STEFANO
MavianMax S.r.l.
STELLA 2 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
ASM VOGHERA SPA
ASM VOGHERA SPA
SM Servizi srl
A2A Energia SpA
A2A Energia SpA
A2A Energia SpA
A2A Energia SpA
A2A Energia SpA
A2A Energia SpA
A2A Energia SpA
A2A Energia SpA
GAZZANIGA STEFANO
GEOCAVE S.R.L.
HERA COMM S.r.l.
NICOLINO NEBBIOLO
NICOLINO NEBBIOLO
PAVIA ACQUE SCARL
VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
ANTONUCCIO ROBERTO
CAVALLOTTI PIERANGELO
F.M. SERVIZI DI FILIPPO MAGISTRALI E C. SAS
GANDINI MAURO
GEOM. LANDINI STEFANO
ING. FRANCESCA GHIA
NASO ANNA MARIA
PELUCCHI ANGELO
PERDUCA VALENTINA
POLIN LUIGINO
ROVATI STEFANO
SECCHI ANGELO MARCO
CODAMS DUE COOPERATIVA OPERATORI ATTIVITA' MUTUALISTICHE SOCIO EDUCATIVE
GENERALI ITALIAS.P.A.
GENERALI ITALIAS.P.A.
SOGESI S.R.L.
LEGA DEI COMUNI
CREDIT AGRICOLE ITALIA
DIVERSI
SOGESI S.R.L.
DUEGI SRL
KAUKY S.R.L.
STELLA 2 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
BENNET SPA
POLIN LUIGINO
ROVATI STEFANO
CODAMS DUE COOPERATIVA OPERATORI ATTIVITA' MUTUALISTICHE SOCIO EDUCATIVE
CREDIT AGRICOLE ITALIA



06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
21/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
27/03/2024

U.1.04.02.05.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.99.000
U.1.04.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.04.02.05.000
U.1.04.01.02.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.11.000

Altri trasferimenti a famiglie
Altri servizi
Altri servizi
Altri trasferimenti a famiglie
Contratti di servizio pubblico
Altri trasferimenti a famiglie

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

Contratti di servizio pubblico

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

Contratti di servizio pubblico
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Utenze e canoni
Contratti di servizio pubblico
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Prestazioni professionali e specialistiche

2038
503,5
393,5
1800
415,8
57,28
1500
1500
735
791,29
125,04
1689,83
291,18
159,77
154,73
21,69
73,24
228,35
26,39
82,34
94,32
44,63
95,83
26,19
26,65
221,52
488,83
107,21
56,96
27,39
28,08
203,47
489,19
5083,1
5083,1
142,09
314,75
142,09
314,75
57,32
46,38
32,25
2,63
30,43
27,15
43,46
8,7
47,23
2,61
300,1
732

304,72
52,51
28,81
27,9
3,91
13,21
41,18
4,76
14,85
17,01
2,12
17,25
4,71
4,8
10,55
23,28
19,33
10,27
4,94
5,06
19,65
50,71
462,1
462,1
25,62
56,76
25,62
56,76
6,31
5,37
2,91
0,24
2,77
2,47
3,95
0,79
4,29
0,24
27,28
132

2038
503,5
393,5
1800
396
57,28
1500
1500
700
791,29
125,04
1385,11
238,67
130,96
126,83
17,78
60,03
187,17
21,63
67,49
77,31
42,51
78,58
21,48
21,85
210,97
465,55
87,88
46,69
22,45
23,02
183,82
438,48
4621
4621
116,47
257,99
116,47
257,99
51,01
41,01
29,34
2,39
27,66
24,68
39,51
7,91
42,94
2,37
272,82
600

BONIOLO GIULIA

COMUNE DI CASTEGGIO
COMUNE DI CASTEGGIO
PERDUCA VALENTINA

STELLA 2 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
BENNET SPA

COMUNE DI CASATISMA
COMUNE DI CASATISMA
CODAMS DUE COOPERATIVA OPERATORI ATTIVITA' MUTUALISTICHE SOCIO EDUCATIVE
POLIN LUIGINO

ROVATI STEFANO

A2A Energia SpA

A2A Energia SpA

A2A Energia SpA

A2A Energia SpA

A2A Energia SpA

A2A Energia SpA

A2A Energia SpA

A2A Energia SpA

A2A Energia SpA

A2A Energia SpA

ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VOGHERA SPA

ASM VOGHERA SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
HERA COMM S.r.l.

HERA COMM S.r.l.

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

DEMOS DATA S.R.L.



